097 - Licencia antivirus ESET SMART SECURITY premium 1 año 
10 

$ 177.500   $ 1.775.000  

SEGUNDA: DURACIÓN DEL CONTRATO: El presente contrato tiene una 
duración de  tres (3) días  a partir del 28 de mayo de 2025 TERCERA: VALOR 
DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO: el valor del presente  contrato será:   
ONCE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 
VEINTIDOS PESOS ($11.278.422.00) M/CTE, Los que serán cancelados una vez 
recibido a satisfacción el objeto del presente contrato, previa presentación del acta 
de recibo a satisfacción del contrato, así como  de  la  presentación el pago de 
aportes a la seguridad social, en los términos del artículo 23 del Decreto 1703 de